UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 83/2024

Divulga as inscrições homologadas preliminarmente no

processo seletivo de Profissional de Educação Física para

atuar como Profissional de Saúde Residente junto ao

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde

Mental, Atenção e Reabilitação Psicossocial da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do  Edital n. 71/2024.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, torna público, nos termos dos itens 1.5 e 3.6 do Edital n. 71/2024, as

inscrições homologadas preliminarmente no processo seletivo do Programa de Residência

Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção e Reabilitação Psicossocial, realizado nos

termos do Edital n. 71/2024.

1 – DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARMENTE HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.5 e 3.6 do Edital n. 71/2024, segue abaixo a listagem

preliminar de homologação das inscrições, em ordem alfabética e por curso.

N° INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CURSO

1 Dalvana Aparecida Cabral Santos  Educação Física

Criciúma, 04 de março de 2024.

Profa. Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão